
  

UCHWAŁA NR III/34/2024 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Białostockiemu Centrum Onkologii  

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 566) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 991 z późn. zm.1)), uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Białostockiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/290/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 

2012 r. w sprawie nadania statutu Białostockiemu Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Białymstoku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r., poz. 2246), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektor wykonuje swoje obowiązki przy pomocy nie więcej niż czterech zastępców dyrektora.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Strukturę organizacyjną Centrum tworzą: 

1) Dyrektor Centrum, 

2) Rada Społeczna, jako organ doradczy, 

3) Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa, 

4) Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych, 

5) Zastępca Dyrektora ds. Operacyjnych, 

6) Zastępca Dyrektora ds. Koordynacji Onkologicznej, 

7) Zakłady lecznicze, zgodnie z rodzajem wykonywanej działalności leczniczej, w skład których 

wchodzą jednostki organizacyjne i komórki organizacyjne, 

8) komórki organizacyjne działalności niemedycznej, 

9) samodzielne stanowiska pracy.”; 

                                                      
1) zmiany tekstu jednilitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 2280, 2705 i z 2023 r., 

poz. 1675 i 1972 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3258



3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. W Centrum funkcjonują następujące zakłady lecznicze: 

1) Specjalistyczny Szpital Onkologiczny, 

2) Specjalistyczna Przychodnia Onkologiczna, 

3) Zakłady Centrum. 

2. W strukturze organizacyjnej zakładów leczniczych wyodrębnia się następujące jednostki 

organizacyjne i komórki organizacyjne: 

1) Specjalistyczny Szpital Onkologiczny: 

a) Oddział Chirurgii i Rekonstrukcji Piersi - Breast Cancer Unit, 

b) Oddział Leczenia Nowotworów Przewodu Pokarmowego - Colorectal Cancer Unit, 

c) Pracownia Endoskopii, 

d) Oddział Urologii - Prostate Cancer Unit, 

e) Pracownia Urodynamiczna, 

f) Oddział Diagnostyki i Leczenia Nowotworów Skóry - Skin Cancer Melanoma Unit, 

g) Oddział Leczenia Bólu, 

h) Oddział  Onkologii Klinicznej im. dr. Ewy Pileckiej z Pododdziałem Chemioterapii Dziennej, 

i) Oddział Radioterapii I, 

j) Oddział Onkologii Ginekologicznej - Gynaecological Cancer Unit, 

k) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

l) Izba Przyjęć, 

m) Blok Operacyjny, 

o) Apteka Szpitalna, 

p) Centralna Sterylizatornia, 

q) Pracownia EKG, 

r) Pracownia Psychologii. 

2) Specjalistyczna Przychodnia Onkologiczna: 

a) Poradnia Onkologii Ogólnej, 

b) Poradnia Chirurgii Onkologicznej, 

c) Poradnia Chemioterapii Nowotworów, 

d) Poradnia Ginekologii Onkologicznej, 

e) Poradnia Radioterapii, 

f) Poradnia Chorób Piersi, 

g) Gabinety Diagnostyczno-Zabiegowe, 

h) Poradnia Leczenia Bólu, 

i) Poradnia Urologiczna, 

j) Poradnia Genetyczna, 

k) Poradnia Żywienia 

l) Poradnia Dermatologiczna, 

m) Poradnia Psychologiczna, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3258



n) Poradnia Stomijna, 

o) Poradnia Endokrynologiczna, 

p) Poradnia Gastroenterologiczna, 

q) Poradnia Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej, 

r) Poradnia Pielęgniarki Podstawowej Opieki Zdrowotnej, 

s) Poradnia Położnej Podstawowej Opieki Zdrowotnej, 

t) Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej, 

u) Poradnia Pulmonologiczna, 

v) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza, 

w) Poradnia Kardiologiczna, 

x) Poradnia Immunologii Klinicznej, 

y) Poradnia Anestezjologiczna. 

3) Zakłady Centrum: 

a) Zakład Radioterapii, 

b) Zakład Diagnostyki Obrazowej, 

c) Zakład TK i MR, 

d) Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej, 

e) Zakład Patomorfologii, 

f) Zakład Medycyny Nuklearnej, 

g) Zakład Fizyki Medycznej, 

h) Zakład Rehabilitacji, 

i) Podlaskie Biuro Rejestracji Nowotworów. 

3. Szczegółówą strukturę organizacyjną zakładów leczniczych, jednostek organizacyjnych i komórek 

organizacyjnych, określa Regulamin Organizacyjny ustalony przez Dyrektora. W Regulaminie 

Organizacyjnym, wymienia się jednocześnie zakres spraw określonych w art. 24 ust. 1 Ustawy. 

4. W strukturze organizacyjnej Centrum wyodrębnia się następujące komórki organizacyjne 

działalności niemedycznej: 

1) Dział Organizacyjny, 

2) Główny Księgowy, 

3) Dział Ekonomiczno-Finansowy, 

4) Dział Rozliczeń, 

5) Dział Zamówień Publicznych, 

6) Dział Inwestycji, 

7) Dział Administracyjno-Eksploatacyjny, 

8) Dział Kadr i Płac, 

9) Dział Informatyki, 

10) Dział Zarządzania Procesowego, 

11) Dział Strategii i Rozwoju, 

12) Centrum Profilaktyki Onkologicznej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3258



13) Centrum Chorób Piersi - Breast Cancer Unit, 

14) Centrum Leczenia Nowotworów Przewodu Pokarmowego - Colorectal Cancer Unit, 

15) Centrum Leczenia Nowotworów Skóry - Skin Cancer Melanoma Unit, 

16) Centrum Diagnostyki i Leczenia Nowotworów Układu Moczowego - Prostate Cancer Unit, 

17) Centrum Leczenia Nowotworów Ginekologicznych - Gynaecological Cancer Unit, 

18) Rejestracja, 

19) Zespół Radców Prawnych, 

20) Zespół Komunikacji Społecznej, 

21) Zespół Koordynatorów Onkologicznych i Statystyków Medycznych. 

5. W strukturze organizacyjnej Centrum wyodrębnia się następujące samodzielne stanowiska pracy: 

1) Naczelna Pielęgniarka, 

a) Zastępca Naczelnej Pielęgniarki, 

b) Dietetyk, 

2) Ds. Sanitarno-Epidemiologicznych, 

3) Służba BHP, 

4) Służba p/pożarowa, 

5) Ds. Obronności i Obrony Cywilnej, 

6) Kapelan Szpitalny, 

7) Rzecznik Prasowy, 

8) Inspektor Ochrony Danych, 

9) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

10) Inspektor Ochrony Radiologicznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzadowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

Cezary Cieślukowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3258


		2024-07-02T13:29:19+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




